“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1047 A Extra - 12 de abril de 2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1057 - A Extra              de 22 de junho de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Seção II
Secretaria

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO º 01 / 2022

PREGÃO ELETRONICO Nº. 01 / 2022

 O Consórcio Intermunicipal Vale dos Rios Tiete-Paraná – CITP,  através do seu Presidente, torna público que se encontra aberto
processo licitatório, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022, do TIPO:MENOR PREÇO | REGIME DE EXECUÇÃO: INDIRETA |
CRITÉRIO DE JULGAMENTO : MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA RECICLAGEM DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS
AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE DOS RIOS TIETÊ-PARANÁ, NOS TERMOS DA PROPOSTA Nº 042876/2021, CELABRADO
ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA MEIO AMBIENTE  E O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE
DOS RIOS TIETÊ-PARANA – CITP, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA. Entrega das propostas: a partir de 23/06/2022 às 09h no site http://bll.org.br/universo-bll-compras/. Data da abertura
da sessão pública: 08/07/2022 às 09:00h (horário de Brasília – DF) no portal: BLL Compras – http://bll.org.br/universo-bll-compras/.
Local de abertura: Por meio do endereço eletrônico http://bll.org.br/universo-bll-compras/. O Edital e anexos à disposição dos
interessados a partir de 23/06/2022 na sede administrativa do CONSÓRCIO DE INTERMUNIPAL VALE DOS RIOS TIETÊ-PARANÁ
– CITP, com endereço à Rua Riachuelo, nº 276, Sala 4, 1º Andar, no Bairro Centro,na cidade de Jaú, Estado de São Paulo , CEP 17.201-
340. TEL (14) 3622-6839, das 08h às 12h e das 13h às 17h, ou pelo sítio http://bll.org.br/.

Ribeirão Preto – SP, 17 de Junho de 2022

ANTONIO ALVARO DE SOUZA
Presidente do Consórcio Intermunicipal Vale dos Rios Tiete-Paraná - CITP

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras